

پهچون مړی

مطالبه مهريه دو هزار سکه‌ای چهار روز پس از ازدواج
زنی چهار روز پس از شروع زندگی مشترکش به دادگاه خانواده رفت و مهريه دو هزار سکه‌ای خود را اجرا گذاشت. به گزارش فارس، این زن ۲۸ساله به رئیس شعبه ۲۳۶ دادگاه خانواده شهید محلاتی آمد و گفت: «شوهرم وضع مالی خوبی دارد ولی یک ريال هم به من نمی‌دهد و خیلی خسیس است برای همین می‌خواهم حقم را از او بگیرم تا حساب کار دستش بیاید.» زن جوان با بیان اینکه چهار روز از عروسی‌شان می‌گذرد گفت: اگر شوهرم مهريه‌ام را بدهد، مرا بیشتر دوست خواهد داشت و توجه بیشتری به من می‌کند. من فقط مهريه‌ام را از اینکه چنین مهريه سنگینی را قبول ندارم. پس از اظهارات این زن، شوهر ۳۳ساله او گفت: من نمی‌توانم این مهريه را بدهم و درخواست تسطیب مهريه را دارم. همسرم بسیار خودخواه است که بعد از چهار روز از من این درخواست بزرگ را می‌کند. من از اینکه چنین مهريه سنگینی را قبول کردم بسیار پشیمانم. بنا بر این گزارش در پایان این جلسه قاضی دادگاه با توجه به مدارکی که تمول مرد را ثابت می‌کرد او را به پرداخت مهريه همسرش محکوم کرد.

قتل چهار چینی به خاطر ۱۵ سنت

چهار مرد چینی در یک نزاع خونین بر سر هزینه ۱۵ سنتی پارکینگ در منطقه «یانگپو» کشته شدند. به گزارش ایسنا این چهار مرد با چاقو یکدیگر را تا حد مرگ مضروب کردند. سه تن از قربانیان در صحنه حادثه جان خود را از دست دادند و نفر چهارم هم در بیمارستان جان سپرد. این حادثه شبهنگام در یک مجتمع مسکونی و بر سر هزینه چهار سنتی پارکینگ رخ داد.

دستبرده به ۲۷ کاوصندوق

گروه حوادث: یک سارق صندوق صدقات پس از دستگیری به ۲۷ فقره سرقت اعتراف کرد. ماموران پلیس اسلامشهر حین گشت‌زنی در سطح شهر با مشکوک شدن به فردی که در اطراف صندوق پرتسه می‌زد، وی را مورد بازرسی قرار دادند و از او ابزار و ادوات سرقت از صندوق صدقات پیدا کردند. متهم که سه فقره سابقه کیفری دارد در بازجویی به سرقت از ۲۷ صندوق صدقات در مناطق مختلف شهرستان اسلامشهر اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

دو کودک قربانی داروهای غیرمجاز شدند

گروه حوادث: دو کودک سه و پنج ساله به دلیل خوردن داروی غیرمجاز، جان خود را از دست دادند. ماموران کلاتری شهید رجایی مشهد ساعت ۱۳ روز شنبه با دریافت پیامی از مرکز پلیس ۱۱۰ باخبر شدند دختر بچه‌ای پنج ساله بر اثر مصرف دارو در بیمارستان امام سجاد شده است. به این ترتیب ماموران برای بررسی موضوع به بیمارستان مراجعه کردند و فهمیدند این کودک بر اثر مصرف شربت متادون جان خود را دست داده است. دقایقی بعد پسر ی پنج‌ساله در شهرستان کلات نیز به علت خوردن همین دارو جان خود را از دست داد.

گروه حوادث: مردی که در یک درگیری برادر همسرش را

به قتل رسانده است، فقر و فشار روحی را که به او وارد می‌شد علت اصلی قتل عنوان کرد. به گزارش خبرنگار ما، دهم‌ده سال گذشته ماموران نیروی انتظامی شهر قدس باخبر شدند مردی به نام حسین برادر همسرش، مهدی را با ضرب چاقو به قتل رسانده است. لحظاتی بعد زمانی که ماموران در محل حاضر شدند جسد بی‌جان مهدی را یافتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها ابتدا حسین را که عامل قتل بود بازداشت کردند. حسین همان ابتدا مسوولیت جنایت را قبول کرد و بعد از پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای بررسی بیشتر به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته در ابتدای جلسه محاکمه این مرد نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و خطاب به قضات دادگاه کیفری استان تهران گفت: حسین در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل عمدی اعتراف کرده و من به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضای صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه با توجه به اینکه اولیای دم در جلسه دادگاه حضور نداشتند و تقاضای قصاص خود را پیش از تشکیل دادگاه ارائه کرده بودند، منم در جایگاه حاضر شد و گفت: قبول دارم که مهدی با ضرب چاقوی من به قتل رسید اما نمی‌خواستم او را بکشم و فقط می‌خواستم او را از خودم دور کنم.

وی گفت: چهار سال قبل با دختر پسر عموی پدرم ازدواج کردم. مادر نورآباد زندگی می‌کردیم و خانواده همسر در قلعه حسن‌خان تهران ساکن بودند. پدر همسرم مرد حساسی بود و خیلی زود ناراحت می‌شد. من می‌دانستم اگر به تهران بیایم پدرم بیشتر خواهد شد و با کوچک‌ترین رفتار من، او ناراحت می‌شود و در‌درس درست می‌کند. به همین خاطر هم در نورآباد ماندم. تا اینکه اوضاع کار آزار خراب شد. من تصمیم گرفتم برای پیدا کردن شغل به شهر دیگری در غرب کشور بروم اما پدر همسرم پیغام فرستاد یا دخترم را به تهران می‌آوری یا در نورآباد می‌مانی. اگر می‌خواهی جای دیگری بروی باید او را طلاق دهی. همسر هم اصرار داشت

تصادف صوری، شگرد باند حرفه‌ای سرقت خودرو

گروه حوادث: سه درد حرفه‌ای با ایجاد تصادف صوری خودرو رانندگان را به سرقت می‌پرند. به گزارش خبرنگار ما نخستین شکایت از این باند روز اول شهر یورماه به دست کارآگاهان پلیس آگاهی شهر قدس رسید و مردی که خودرواش را از دست داده بود به ماموران گفت: «سوار بر پژوام از سراسیاب به سمت تهران حرکت می‌کردم جاده کاملاً خلوت بود و به ندرت ماشینی از کنارم عبور می‌کرد تا اینکه یک لحظه یک ماشین پرآید از مسیر منحرف شد و با ماشین من تصادف کرد. بعد از این حادثه به محض اینکه از خودرو پیاده شدم سه مرد پرآید،سوار به طرفم حمله‌ور شدند. آنها من را به باد کتک گرفتند و بعد از اینکه مجروحم کردند یکی از آنها سوار خودروام شد و همگی از آنجا گریختند. من با زحمت یک ماشین عبوری را کرایه کردم و توانستم خودم را به اینجا برسانم.» گشتی اعلام شد اما اثری از این اتومبیل به دست نیامد تا اینکه پنج روز بعد شکایتی دیگر مطرح شد و این بار مالک یک پژو ۲۰۶ با بیان ادعایی مشابه شاکي اول توضیح داد سارقان ماشین پرآیدشان را در صحنه تصادف جا گذاشته‌اند و سوار بر ماشین او فرار کرده‌اند. کارآگاهان بعد از بررسی مشخصات پراید سارقان متوجه شدند این خودرو نیز مسروقه است و چند روز قبل در کرج به چنگ سارقان

حوادث

ادعای یک متهم به قتل در جلسه محاکمه

فقر من را به یک قاتل تبدیل کرد



ما به تهران برویم، به ناچار قبول کردم و با خود گفتم اگر پدرزنم حرفی هم زد تحمل می‌کنم چون او را مثل پدر خودم می‌دانستم. متهم ادامه داد: «وقتی به تهران آمدم گجکاری می‌کردم. مهدی برادر همسرم با من کار می‌کرد. او قصد داشت با خواهرم ازدواج کند و انگشتی می‌برای او خرید. مدتی بعد متوجه شدم همسرم باردار است. چهار سال در انتظار فرزند بودیم و این خبر برای ما خوشحال‌کننده بود. در این مدت من خیلی کار می‌کردم اما چون مستاجر بودم همه درآمد خرج کرایه خانه می‌شد. زمان زایمان رسید و همسرم پسرمان را به دنیا آورد. من هر چه پول پس‌انداز کرده بودم خرج بیمارستان و قربانی کردن گوسفند برای

برایم ماند. به همسرم گفتم برای امروز دیگر نمی‌توانیم پول خرج کنیم و از او خواستم کمی رعایت کند. به خانه که رسیدم مهدی آمد. پدر همسرم با من تماس گرفت و گفت: مهدی را سر کار ببر و پدرت را اخراج کن. گفتم نمی‌توانم این کار را بکنم، من پدرم را با التماس نگه داشتم‌ام، مهدی را جای دیگر سر کار بفرست. چند لحظه بعد مادر و خواهرم هم از راه رسیدند. در آن بی‌پولی و بدبختی باید چه کنم. چهارم درهم بود. همسرم فکر کرد آمدن برادرش باعث ناراحتی من شده است. به برادرش گفت صدای تلویزیون را کم کن حسین ناراحت است. مهدی از این حرف ناراحت شد. من به حمام رفتم و وقتی برگشتم دیدم مهدی رفته است. به همسرم اعتراض کردم که چرا کاری کردی او برود. همسرم هم با من دعوا کرد و گفت تو باعث قهر او شدی، نباید با بداخلاقی وارد خانه می‌شدی. همسرم آن روز خیلی گریه کرد و اصلاً در حال خودش نبود. ما بچه‌چنان در حال بچگویی بودیم که مهدی دوباره سر رسید. تلفن همراه همسرم دست او مانده بود و می‌خواست آن را پس بدهد. او وقتی خواهرش را گریان دید عصبانی شد. متهم به قتل ادامه داد: مهدی با من بحث کرد و درگیری کوچکی با هم پیدا کردیم اما بالاخره رفت اما همسرم آرام نمی‌شد و مرتب می‌گفت حالا خانواده‌ام می‌آیند و من بدبخت می‌شوم. اصلاً فکرش را هم نمی‌کردم پیش‌بینی زخم درست باشد. ناگهان خانواده او به سمت خانواده من یورش آوردند. آنها با چوب و چماق خانم را تخریب می‌کردند. درها و پنجره‌ها را شکستند و اولین کسی که وارد خانه شد مهدی بود. او جفت پا روی در کوبید، آن را شکست و وارد خانه شد. من هم چاقو را برداشتم تا او را دور کنم. من فقط چاقو را سمت او پرت کردم ولی یکدفعه دیدم او غرق خون شده است. منم در بیان آخرین دفاعیات خود گفت: فقر و بدبختی یا بلا را سرم آورد. بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

طلافروشان در دام دو کلاهبردار سابقه‌دار

گروه حوادث: دو مرد سابقه‌دار با طراحی نقشه‌ای زیر زینت از جواهرفروشی‌ها کلاهبرداری می‌کردند و طلای بدلی به آنها می‌فروختند:را: کلاهبرداری‌های این دو متهم زمانی فاش شد که مردی به پلیس آگاهی استان همدان رفت و گفت فردی به او طلایات قاچایی فروخته است. مالباخته توضیح داد: «هردی به مغازه‌ام آمد و گفت مقداری طلا دارد که می‌خواهد آنها را بفروشد. من پول نقد به اندازه کافی داشتم و از طرفی آن مرد هم فاکتور خرید همه جواهرات را در اختیار داشت و برای همین مشکلی برای انجام معامله وجود نداشت. من خرید را انجام دادم اما روز بعد وقتی داشتم طلاها را کنترل می‌کردم، فهمیدم همه آنها جعلی است.» کارآگاهان وقتی این ماجرا را شنیدند به تحقیق پرداختند و فهمیدند فاکتور‌هایی که مرد شیدار ارائه داده نیز متعلق به مغازه‌ای است که وجود خارجی ندارد. در حالی که هنوز ردپایی از متهمان به دست نیلمده بود یک زرگر دیگر نیز شکایتی مشابه را مطرح کرد و پس از آن تعداد مالباختگان باز هم افزایش یافت. گسترش دلمنه فعالیت مجرم ناشناس باعث شد کارآگاهان اقدامات وسیع‌تری را برای به دام نداشتن او انجام بدهند. آنها وقتی متوجه شدند مغازه هیچ یک از مالباختگان به دوربین مدارسته مجهز نیست با کمک شاکیان به چهره‌نگاری از مرد تبهکار پرداختند، اما این کار به تنهایی نمی‌توانست گره‌گشایشد.به همین خاطر ماموران

حادثه‌ها

سرمایه‌دار قاچایی، کلاهبردار از آب در آمد
گروه حوادث: فردی که بسا حيله و نيرنگ اقدام به کلاهبرداری از فروشندگان می‌کرد در یک عملیات غافلگیرانه توسط ماموران پلیس آگاهی ورامین دستگیر شد. مدتی قبل فردی با مراجعه به پلیس آگاهی ورامین طی شکایتی گفت: «دو برادر به نام‌های محمد و جعفر به عنوان خریدار فرش به مغازه من آمدند. یکی از آنها با حيله و نيرنگ و بزرگنمایی، برادرش را سرمایه‌دار معرفی کرد. آنها طوری مرا فریب دادند که من خیال می‌کردم آشنایی با آن دو فرصت بزرگی برای من است، به همین خاطر نیز چند تخته فرش به ارزش ۶۰ میلیون تومان را بدون گرفتن پول به آنها دادم و قرار شد آنها هزینه فرش‌ها را ظرف چند روز آینده پرداخت کنند ولی وقتی مهلت مرد تاجر سر رسید و از پول خبری نشد، فهمیدم دو برادر کلاهبردار هستند. آنها مرا تهدید کردند که اگر به پلیس شکایت کنم مغازه‌ام را به آتش خواهند کشید. به این ترتیب تحقیقات شروع شد و دو برادر به دام افتادند. در جریان بازجویی‌ها معلوم شد متهم اصلی مردی سابقه‌دار و از کلاهبرداران حرفه‌ای است که با همین شگرد از سه مغازه‌دار دیگر هم کلاهبرداری کرده است.

سارقان در نقش مسافر کش

گروه حوادث: کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان چهار جوان را که با تهدید چاقو و قمه اقدام به سرقت اموال عیاران می‌کردند به دام انداختند. سرهنگ حسین‌زاده رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این خبر افزود: پس از دریافت چند گزارش درباره سرقت به عنف، جوهه نقد و اموال قیمتی مسافران توسط‌راننده و سرنشینان یک خودرو مسافربری، بلافاصله کبیی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در جریان تحقیقات مشخص شد متهمان با شیوه سوار کردن مسافران، ضمن ضرب و جرح آنان اقدام به سرقت می‌کنند. سرهنگ حسین‌زاده ادامه داد: «ماموران با کنترل مناطق خلوت و کم تردد و ایجاد گشت‌های نامحسوس، به خودرویی با چهار سرنشین مظنون شدند و پس از تعقیب و گریز آن را متوقف و سرنشینانش را دستگیر و در بازرسی خودرو سه قبضه چاقو کشف و ضبط کردند. پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی، آنها به ده‌ها فقره سرقت از مسافران اقرار کردند و روانه زندان شدند.»

با اعلام وقوع ۳۶۶ فقره تصادف جاده‌ای ۳۰ کشته و ۴۲۵ مجروح در تصادفات روز شنبه
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا با اعلام وقوع ۳۶۶ فقره تصادف در جاده‌های درون و برون‌شهری در روز شنبه گفت: در این تصادفات ۳۰ تن کشته و ۴۲۵ تن دیگر مجروح شدند. سرهنگ رسول ضیاءالدین در گفت‌وگو با ایستنا توضیح داد: از میان ۳۶۶ فقره تصادف روز شنبه در جاده‌های درون و برون‌شهری کشور، ۲۸ فقره منجر به فوت و ۳۳۸ فقره منجر به جرح شد. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا گفت: در ۲۸ فقره منجر به فوت، ۳۰ تن از هموطنان جان خود را از دست دادند و در ۳۳۸ حادثه منجر به جرح، ۴۴۵ تن مجروح شدند.وی با بیان اینکه بیشترین تصادفات در ساعت ۱۲ تا ۱۸ بعدازظهر رخ داد.

فرصت عالیله

تورهای اروپایی آرتمان

فرانسه. ایتالیا. اسپانیا. آلمان. انگلستان. اکرلین. تایلند. مالزی. سنگاپور. سواحل خلیج فارس. ترکیه. کیش. مشهد

۲۲۹۲۲۵۳۳ آرتیمان ۷۱-۳۶۹-۰۰۳۶۴۰۰

فروش بلیط داخلی و خارجی

گوانجیو

کوشی آماسی چین

سواحل خلیج فارس هند-پاکسی

تشریفات ۲۲۸۵۲۵۲۸

سواحل مدیترانه (پرواز هفتگی ترک)

مالزی سنگاپور

(برای اولین بار با پرواز هفتگی ایر آسیا ساخت ۲۰۰۹)

بلغارستان (سواحل ماسه های طلایی) مسکو – ست پترز بورگ

سواحل خلیج فارس کیش (همه روزه)

تایلند، چین (پکن - شانگهای)، ارمنستان

www.Parsavosh.com

پرسا ووش

۱۴ و ۱۲-۸۸۹۷۴۵۱۱-۳ و ۸۸۹۷۴۱۴۱-۸۸

بزرگداشت مولانا

اولین مجری مستقیم تور بزرگداشت مولانا

قونیه (آذره‌ها)

با پرواز ایرباس ماهان

پرسا ووش

ایران مرکز

۸۸۰۵۵۵۰۵

۶۶۹۷۰۹۷۰

مشا (میرداماد)

۲۲۲۲۴۶۳۸

تایستان ۸۹ با کَلوُت

گردستان، سندانج، کیده، طبیعت ارومیه

قلعه بقیقه، خیالو، جنگل ابر، سورت چشمه

کنوان، شب مانی در هتل سنکی

۶۶۶۸۸۳۷۴-۵

۶۶۶۱۲۱۱۵-۶

۶۶۶۱۲۲۴۵-۶

www.kalout.com

نگارخانه

نشریه سفر و گردشگری

تورهای ویژه دور آسیا

بانکوک + پوکت + مالزی (۱۰ روزه)- مالزی + سنگاپور + پینانگ

مالزی + سنگاپور + پالی (۱۰ روزه)- بانکوک + مالزی + پالی

بانکوک + مالزی + سنگاپور (۱۰ روزه) سواحل تایلند + پوکت + مالزی

مالزی + پالی (۸ روزه)- پوکت + پالی

مالزی + سنگاپور (۸ روزه)- بانکوک + سامونی

سواحل مدیترانه (۸ روزه)- بانکوک + مالزی

سواحل خلیج فارس (۴ روزه)- ارمنستـان

www.bahareparastouha.com

بهار پرستوها ۸۸۵۲۴۸۵۶

پرسا ووش

۸۸۹۷۴۱۴۱-۳

۸۸۹۷۴۵۱۱-۱۲